報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和７年１０月１日

  令和７年１０月１日付人事異動について

 令和７年１０月１日付人事異動を別紙のとおり行いましたのでお知らせします。

問合先
総務部総務課職員係

担当 南 亮介
電話 0955－23－2127

2025/10/1 10:10

伊万里市人事異動

令和７年１０月１日付

令和７年１０月１日付人事異動

（副課長級）①

総合政策部財政課副課長（兼）ふるさと応援係
長（兼）プロジェクト推進課プロジェクト推進
係副主幹（兼）公共施設マネジメント係副主幹
（兼）国見台総合整備推進室副主幹

総合政策部プロジェクト推進課副課長（兼）プ
ロジェクト推進係長（兼）公共施設マネジメン
ト係長（兼）国見台総合整備推進室係長

中　山　亮　一

新 旧 氏　　　　名

令和７年１０月１日付人事異動

（係長級）①

総合政策部プロジェクト推進課プロジェクト推
進係長（兼）公共施設マネジメント係長（兼）
国見台総合整備推進室係長（兼）財政課ふるさ
と応援係副主幹

総合政策部財政課ふるさと応援係長（兼）管財
係 太　田　美　鈴

新 旧 氏　　　　名